「ソフトボール大会」のご案内

日進市立日進中学校ＰＴＡ会長 香川淳二

今年も市内各校の学区対抗ソフトボール大会を下記のとおり開催することになりました。

日進中学校もこのイベントに参加します。参加していただける保護者、学校関係者の皆様

を募集いたします。

 イベントを通じて、学区や他校の保護者の方の親睦を深める場になればと考えておりま

す

 学校教育ソフトボール検定 3号球で行いますので、お子さんの応援参加も大歓迎です。

１ 日 時 令和元年１１月 30日（土）

      午前 9時 開会式予定、午後４時頃終了予定

２ 場 所 日進市立総合運動公園スポーツ広場

      ※なお、総合運動公園の駐車場は台数に限りがありますので、乗り合わせで

お越しください。

３ 持ち物 飲み物、軽い食事、タオル、帽子、有り余る体力、動きやすい服装、

グローブ、バットなどお持ちの方はご持参ください。

（弁当の有無は、当日朝お聞きして実費で用意します。）

４ その他 何試合か予定していますので、午前のみ午後のみの参加も可能です。

      中止の場合の連絡は当日午前７時３０分までにご案内いたします。

５ 参加費 お一人あたり５００円予定（保険代等）

６ 申 込 参加人数を把握したいので、10月末日までにお子様を通じてクラス担任に

ご提出ください。

７ 問合せ連絡先：日進中学校 教頭 蛭牟田

電話：0561-72-0020

ソフトボール大会 参加申込書

ソフトボール大会に： 参加する ・ 午前のみ参加する ・ 午後のみ参加する

氏名             生徒氏名（  年  組）

連  絡  先：（中止の場合の連絡先）     －      －

希望守備位置：（希望があれば記入してください。）           ・ どこでもＯＫ

持参できる備品： グローブ ・ バット ・ キャッチャーマスク ・ プロテクター